
UCHWAŁA NR XIII/72/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego na rok 2025 

Na podstawie art.17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.107) oraz § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Ostrowieckiego, Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Ostrowieckiego zatwierdza plany pracy stałych komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego 
na rok 2025. 

§ 2. Plany pracy o których mowa w §1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Ostrowieckiego na rok 2025 – załącznik nr 1. 

2) Plan pracy Komisji Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu 
Ostrowieckiego na rok 2025 – załącznik nr 2. 

3) Plan pracy Komisji Rozwoju Powiatu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Ostrowieckiego 
na rok 2025 – załącznik nr 3. 

4) Plan pracy Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu Ostrowieckiego na rok 2025 – załącznik nr 4. 

§ 3. Rada Powiatu Ostrowieckiego może dokonać zmian i uzupełnień w zatwierdzonych planach pracy 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych komisji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/72/2024 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Ostrowieckiego na rok 2025 

L.p. Tematyka posiedzeń Termin posiedzenia Przygotowanie 
materiałów 
informacyjnych. 

1. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania                
z działalności Komisji za rok 2024. 
 

Styczeń Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów. 

2. Informacja o budżecie Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostrowcu 
Świętokrzyskim wraz z informacjami                 
o placówkach pomocy społecznej                         
w Powiecie Ostrowieckim. 
 

Maj- czerwiec Dyrektor PCPR. 

3. 1. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu 
Ostrowieckiego za 2024 rok. 
2. Ocena wykonania budżetu Powiatu 
Ostrowieckiego za rok 2024. 
3. Opiniowanie projektu uchwały Rady 
Powiatu Ostrowieckiego w sprawie 
zatwierdzenia i przyjęcia sprawozdania             
z wykonania budżetu za rok 2024 oraz 
projektu uchwały Rady Powiatu 
Ostrowieckiego w sprawie udzielenia 
absolutorium Zarządowi Powiatu 
Ostrowieckiego z tytułu wykonania budżetu 
za 2024 rok. 
 

Czerwiec Zarząd Powiatu, Skarbnik 
Powiatu. 

4. Informacja na temat finansowania oświaty 
podległej Powiatowi Ostrowieckiemu w roku 
2025. 

Lipiec-sierpień Zarząd Powiatu, Naczelnik 
Wydziału Edukacji, 
Zdrowia 
i Spraw Społecznych 

5.  Informacja o stanie mienia stanowiącego 
własność Powiatu Ostrowieckiego. 
Systematyczna analiza sytuacji finansowej 
powiatu. 
 

Sierpień -wrzesień Zarząd Powiatu, Naczelnik 
Wydziału Gospodarki 
Mieniem, 
Skarbnik Powiatu. 

6. Ocena finansowa bieżących inwestycji 
realizowanych przez Powiat Ostrowiecki w 
roku 2025. 

Cały rok - stosownie do 
potrzeb 

Zarząd Powiatu, Naczelnik 
Wydziału Inwestycji, 
Infrastruktury 
i Transportu. 

7. Informacja na temat sytuacji finansowej 
Wielospecjalistycznego Szpitala                       
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Cały rok - stosownie do 
potrzeb 

Dyrektor Naczelny 
Wielospecjalistycznego 
Szpitala w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

8. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu 
Ostrowieckiego w przedmiocie działania 
Komisji Budżetu i Finansów. 
 
 

Cały rok – stosownie do 
potrzeb 

Zarząd Powiatu, Skarbnik 
Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



9. Analiza projektu budżetu Powiatu 
Ostrowieckiego na rok 2026. Opiniowanie 
projektów uchwał w tym zakresie. 
 
 

Grudzień Zarząd Powiatu, Skarbnik 
Powiatu. 

10. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji 
na rok 2026. 
 

Grudzień Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów. 

Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniony i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących 
problemów. Terminy realizacji założeń tematycznych komisji mogą być zmienione i dostosowane do sytuacji 
bieżącej i realizacji zadań Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/72/2024 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Ostrowieckiego na 

2025 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia Osoby współpracujące 

1. Styczeń - luty Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności 
Komisji za rok 2024 
 

Przewodniczący komisji 

2. Marzec -kwiecień Opieka Szpitalna i ambulatoryjna – kontraktowanie 
na 2025 rok  

Naczelnik Wydziału 
Edukacji, Zdrowia 
i Spraw Społecznych, 
Dyrektor Naczelny 
Wielospecjalistycznego 
Szpitala w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

3. Maj 1.Zasady funkcjonowania placówek 
w szczególności Wielospecjalistycznego Szpitala 
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
2.Zasady finansowania, funkcjonowania placówek 
opiekuńczo-wychowawczych, DPS-ów i rodzin 
zastępczych. 

Naczelnik Wydziału 
Edukacji, Zdrowia 
i Spraw Społecznych, 
Dyrektor Naczelny 
Wielospecjalistycznego 
Szpitala w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 
Dyrektor PCPR 

4. Czerwiec 1.Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu 
Ostrowieckiego za 2024 r. 
2.Opiniowanie materiałów na sesję absolutoryjną. 
 

Zarząd Powiatu, 
Skarbnik Powiatu 

5. Wrzesień Warsztaty Terapii Zajęciowej – zasady działania, 
finansowania i funkcjonowania w 2025 roku. 

Naczelnik Wydziału 
Edukacji, Zdrowia 
i Spraw Społecznych, 
Dyrektor PCPR 

6. Październik Realizacja kontraktów w placówkach służby 
zdrowia.  

Naczelnik Wydziału 
Edukacji, Zdrowia 
i Spraw Społecznych 
Dyrektor Naczelny 
Wielospecjalistycznego 
Szpitala w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

7. Listopad  Ocena bezpieczeństwa i porządku publicznego 
w Powiecie Ostrowieckim. 
 

Zarząd Powiatu 

8. Grudzień 1.Opiniowanie założeń budżetu Powiatu    
Ostrowieckiego na 2026 r. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 
 

Zarząd Powiatu, Skarbnik 
Powiatu 

9. Cały rok- 
stosownie do 
potrzeb 

1.Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu 
Ostrowieckiego w przedmiocie działania Komisji 
Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa 
Publicznego. 
2.Systematyczna analiza funkcjonowania 

Zarząd Powiatu, Skarbnik 
Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu 
Świętokrzyskim oraz placówek opiekuńczo-
wychowawczych. 
 

Plan Pracy jest otwarty i może być uzupełniony i aktualizowany w zależności od potrzeb  
i występujących problemów. Terminy realizacji założeń tematycznych komisji mogą być zmienione  
i dostosowane do sytuacji bieżącej i realizacji zadań Rady Powiatu Ostrowieckiego. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/72/2024 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rozwoju Powiatu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Ostrowieckiego na 

2025 rok 

Termin Tematyka posiedzenia Osoby współpracujące 
Styczeń/luty 
2025 r. 

1.Przygotowanie i przyjęcie sprawozdania z 
działalności komisji za rok 2024, 
2.Informacja o planowanych zadaniach 
inwestycyjnych na 2025 rok i stopniu ich 
przygotowania, 
3.Plan wpływów i wydatków środków 
finansowych ochrony środowiska w 
Budżecie Powiatu Ostrowieckiego, 

Przewodniczący Komisji 
 
 
Naczelnik Wydziału 
Inwestycji, Infrastruktury i 
Transportu 
 
Skarbnik Powiatu 

Marzec/ kwiecień 
2025 r. 

1.Zaopiniowanie informacji dotyczących 
rynku pracy  
i planowanych działań  
w zakresie aktywizacji zawodowej, 

Dyrektor PUP w Ostrowcu 
Św. 

Maj 2025 r. 1.Informacja na temat możliwości 
skorzystania z programów dotyczących 
finansowania odnawialnych źródeł energii, 
usuwania azbestu, ekologicznego 
ogrzewania, 

Naczelnik Wydziału Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i 
Leśnictwa 

Czerwiec 2025 r. 1.Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu 
Ostrowieckiego za 2024 rok, 
2.Analiza i zaopiniowanie sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu za rok 2024 oraz 
zapoznanie się z informacją o stanie mienia 
Powiatu Ostrowieckiego, 
3.Informacja na temat bezpieczeństwa 
ruchu na drogach powiatowych oraz 
oznakowania i organizacji ruchu, 

Zarząd Powiatu  
Skarbnik Powiatu 
 
 
Zarząd Powiatu  
Skarbnik Powiatu 
 
Komendant Powiatowy 
Policji w Ostrowcu Św. 

Sierpień/wrzesień 
2025 r. 

1.Omówienie stopnia zaawansowania prac 
w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych 
w 2025 roku, 
2.Informacja o efektach współpracy z 
innymi samorządami w zakresie realizacji 
wspólnych inwestycji, 

Naczelnik Wydziału 
Inwestycji, Infrastruktury i 
Transportu 

Październik 2025 r. 1.Informacja dotycząca sprawozdania z 
wykonania budżetu za I półrocze w 
zakresie wykonania inwestycji, 

Skarbnik Powiatu 

Listopad 2025 r. 1.Informacja na temat przygotowań do 
sezonu zimowego 2025/2026, 
2.Opiniowanie projektu budżetu Powiatu 
Ostrowieckiego na rok 2026 i projektu 
Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

Naczelnik Wydziału 
Inwestycji, Infrastruktury i 
Transportu 
Skarbnik Powiatu 
Zarząd Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Grudzień 2024 r. 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 
2026 r. 

Przewodniczący Komisji 

Cały rok-stosownie do 
potrzeb 

 
1.Opiniowanie projektów uchwał Rady 
Powiatu Ostrowieckiego oraz 
rozpatrywanie wniosków z zakresu 
działania Komisji Rozwoju Powiatu, 
Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

 
Przewodniczący Komisji, 
Naczelnik Wydziału 
Inwestycji, Infrastruktury i 
Transportu 

Uwaga: Tematy zaplanowane w poszczególnych miesiącach mogą ulec zmianie lub przesunięciu na inny 
miesiąc. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/72/2024 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu Ostrowieckiegona rok 2025 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Osoby współpracujące 
1. Przygotowanie i przyjęcie sprawozdania z 

działalności komisji za rok 2024 
Styczeń Przewodniczący Komisji 

Oświaty i Kultury;  
2. Zapoznanie z kalendarzem imprez kulturalno-

sportowych organizowanych przez Powiat 
Ostrowiecki w 2025 roku 

Luty  Przewodniczący Komisji 
Oświaty i Kultury; Dyrektor 
MHA  

3. Plan pracy Muzeum Historyczno – 
Archeologicznego na 2025 rok – jego 
najistotniejsze założenia 

Luty Przewodniczący Komisji 
Oświaty i Kultury; 

4. Zapoznanie z działaniami dotyczącymi promocji 
Powiatu Ostrowieckiego w 2025 roku 

Marzec  Przewodniczący Komisji 
Oświaty i Kultury; 

5. Informacja na temat projektów realizowanych w 
szkołach i placówkach oświatowych oraz 
placówkach kultury, dofinansowanych ze 
środków zewnętrznych 

Kwiecień  Naczelnik Wydziału Edukacji, 
Zdrowia i Spraw Społecznych 

6. Planowane zmiany w placówkach oświatowych 
Powiatu Ostrowieckiego w 2025 roku 

Kwiecień  Naczelnik Wydziału Edukacji, 
Zdrowia i Spraw Społecznych 

7. Informacja dotycząca przygotowań do imprez 
kulturalnych i oferty wakacyjnej na terenie 
Powiatu Ostrowieckiego 

Maj Przewodniczący Komisji 
Oświaty i Kultury; Naczelnik 
Wydziału Edukacji, Zdrowia i 
Spraw Społecznych 

8. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu 
Ostrowieckiego za 2024 rok 

Czerwiec Przewodniczący Komisji 
Oświaty i Kultury; Naczelnik 
Wydziału Edukacji, Zdrowia i 
Spraw Społecznych, Starosta, 
Skarbnik Powiatu 

9. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu za rok 2024 oraz zapoznanie 
się z informacją o stanie mienia Powiatu 
Ostrowieckiego 

Czerwiec Przewodniczący Komisji 
Oświaty i Kultury; Naczelnik 
Wydziału Edukacji, Zdrowia i 
Spraw Społecznych, Starosta, 
Skarbnik Powiatu 

10. Zaopiniowanie wniosków o przyznanie 
stypendiów Starosty Ostrowieckiego dla 
uczniów 

Czerwiec Naczelnik Wydziału Edukacji, 
Zdrowia i Spraw Społecznych 

11. Informacja Wydziału Edukacji na temat 
przygotowań do nowego roku szkolnego 

Czerwiec Naczelnik Wydziału Edukacji, 
Zdrowia i Spraw Społecznych 

12. Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych za miniony rok szkolny 2024/2025 

Październik  Naczelnik Wydziału Edukacji, 
Zdrowia i Spraw Społecznych 

13. Opiniowanie projektu budżetu Powiatu 
Ostrowieckiego na rok 2026 i projektu 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Grudzień  Przewodniczący Komisji 
Oświaty i Kultury, Naczelnik 
Wydziału Edukacji, Zdrowia i 
Spraw Społecznych, Starosta, 
Skarbnik Powiatu 

14. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026 Grudzień Przewodniczący Komisji 
Oświaty i Kultury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



15. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu 
Ostrowieckiego oraz rozpatrywanie wniosków z 
zakresu działania Komisji Oświaty i Kultury 

Cały rok Przewodniczący Komisji 
Oświaty i Kultury, Naczelnik 
Wydziału Edukacji, Zdrowia i 
Spraw Społecznych 

Plan pracy Komisji Oświaty i Kultury jest otwarty i może być uzupełniony i aktualizowany 
w zależności od potrzeb i występujących problemów. Terminy realizacji założeń tematycznych. Komisji 
mogą być zmienione i dostosowane do sytuacji bieżącej i realizacji zadań Rady Powiatu. 

Zadania stałe Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu Ostrowieckiego  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

2. Współpraca z Komisjami zajmującymi się problematyką oświaty i kultury. 

3. Popularyzacja ważnych rocznic i świąt narodowych. 

4. Popularyzacja twórców, artystów, środowisk artystycznych oraz instytucji 
i placówek kultury. 

5. Współpraca z dyrektorami i samorządami uczniowskimi szkół. 

6. Posiedzenia wyjazdowe Komisji do placówek oświatowych – realizacja zadań inwestycyjnych. 

7. Omówienie spostrzeżeń i wniosków z wyjazdowych posiedzeń Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.107) oraz § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Ostrowieckiego – komisje są zobowiązane 
przedstawić Radzie Powiatu plany pracy stałych komisji na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/72/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Ostrowieckiego na rok 2025
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKomisji Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok
	Załącznik 3 - PLAN PRACYKomisji Rozwoju Powiatu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok
	Załącznik 4 - PLAN PRACYKomisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu Ostrowieckiegona rok 2025
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4

	Uzasadnienie


